[image: image1.jpg]

ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро – Александровское

27.11.2015                                                                                                                      №   222
О согласовании внесенных изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в собственность Партизанского муниципального района, согласованный решением Думы Партизанского муниципального района от 21.11.2014 № 96
             В соответствии со  ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:

         Согласовать внесенные изменения в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в собственность Партизанского муниципального района, согласованный решением Думы Партизанского муниципального района от 21.11.2014 № 96, согласно приложению.
Председатель Думы

   С.Е. Шерстнев

Приложение

к решению Думы Партизанского
муниципального района

от 27.11.2015 № 222
Изменения в Перечень предприятий,

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной

собственности Екатериновского сельского поселения в муниципальную собственность
Партизанского муниципального района, согласованный решением
Думы Партизанского муниципального района от 21.11.2014 № 96

         1. В разделе «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:
          а) пункты 28-29 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	28.
	Здание-водона-сосная

станция
	с. Екатери-новка,

ул. Подстан-ция"Е", 1-а
	64

кв. м
	1937
	119,5
	45,9
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	   29.
	Пристройка к зданию водонасос-ная станция
	с. Екатери-новка,

ул. Подстан-ция "Е", 1-а
	20

кв. м
	1980
	108,0
	96,9
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

          пункты 31-32 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	31.
	Здание -

котельная

№ 2
	с. Екатери-новка,

ул. Моло-дежная, 14
	192 кв. м
	1993
	67,9
	56,4
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	32.
	Здание -

котельная

№ 5
	с. Екатери-новка,

ул. Парти-занская, 25-а
	96

кв. м
	1956
	20,8
	8,6
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

 пункты 41 – 42 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	41.
	Трансфор-маторная подстанция
	пос. Боец Кузнецов, ул. Нагорная (рядом с

домом 1)
	40,4

кв. м
	1981
	-
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	42.
	Трансфор-маторная подстанция
	пос. Боец Кузнецов, ул. Нагорная (на территории участка № 2)
	36,8

кв. м
	1971
	-
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

          б) исключить пункт 33;
          в) дополнить пунктами 56-65 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.
	Скважина

	с. Екатери-новка,

ул. Фаб-ричная
	-
	2006
	624,9
	624,9
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	57.
	Сети водо-снабжения

Д 50
	с. Екатери-новка,

ул. Фаб-ричная
	232

п. м
	2006
	-
	-

	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	58.
	Воздушные электрические сети 0,4 кВ на 3 железобетон-ных опорах
	с. Екатери-новка,

ул. Фаб-ричная

(к скважине)
	82

п. м
	2006
	121,6
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	59.
	Комплекс в составе:

- ВЛ-0,4 кВ;

- 6 кВ;

- КТП-6/0,4 "Лесхоз" (на металлической площадке за конторой лесхоза)
	с. Екатери-новка,

ул. Транспор-тная,

ул. Лесхозная
	744 п.м
	-
	-
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	60.
	Воздушные электрические сети 0,4 кВ
	с. Екатери-новка, ул. Магистральная
	645

 п. м
	-
	-
	-

	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	61.
	Воздушные электрические сети 0,4 кВ
	с. Екатери-новка, ул. Транспортная
	216

 п. м
	-
	-
	-

	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	62.
	Трансфор-маторная подстанция

- КТП 6/0,4

«Хлебозавод»
	с.Екатери-новка,ул.Транс-портная, 6-а
	56,0

кв. м
	1987
	-
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	63.
	Воздушные электрические сети 0,4 кВ
	с. Екатери-новка, пер. Транспортный
	168

 п. м
	-
	-
	-

	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	64.
	Здание-хлораторная
	с.Новая Сила, ул.Комарова
	24

кв. м
	1985
	5,3
	3,8
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

	65.
	Водопро-водные сети
	с. Голубовка от водовода МУП «Находка-Водоканал» до ул. Шоссейная
	120

п. м
	2012
	-
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

           2. В разделе «Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»:

           а) пункт 22 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	22.
	Квартиры

№ 10, 16, 29, 30, 33
	с. Екатери-новка, ул. Совет-

ская, 3
	237,8
	1960
	294,8
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка, ул. Советская, 6-а

           пункт 30 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	30.
	Квартиры

№ 1, 6, 10, 16
	пос. Боец

Кузнецов,

ул. Луговая, 1
	161,0
	1971
	526,8
	434,6
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

           пункт 41 изложить в следующей редакции:
	   1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	41.
	Квартиры

№ 2, 3
	с. Голубовка,

ул. 168 км, 1

	60,2
	1950
	261,4
	32,85
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Совет-ская, 6-а

         б) дополнить пунктом 42 следующего содержания:
	   1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	42.
	Квартиры

№ 1, 2
	пос. Боец Кузнецов, ул. Шоссейная, 33
	64,4
	1967
	-
	-
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Совет-ская, 6-а

           3. Раздел «Имущество библиотек поселения» изложить в следующей редакции:

       Объекты

	Наименова-ние объекта

	Местона-хождение

объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в экс-плуа-тацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наимено-вание собственника
	Юридический/

почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Библиотека

(нежилые помещения в жилом доме)
	пос. Боец

Кузнецов,

ул. Луговая, 1, кв. 3
	32,8
	1971
	26,0
	-
	Казна

Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатериновка,

ул. Советская, 6-а

             4. В разделе «Объекты культурного наследия (памятники истории и культуры) независимо от категории их историко-культурного значения в соответствии с законодательством Российской Федерации» пункты 2-3 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Монумент воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.
	с. Екатери-новка,

ул. Партизан-ская (рядом с домом 3)
	-
	2005
	82,2
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Совет-ская, 6-а

	3.
	Монумент воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945г.г.
	с. Новая Сила,

ул. Комарова

(напротив школы)
	-
	2012
	58,0
	-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,

ул. Советская, 6-а

5. Раздел «Имущество, предназначенное для организации защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» исключить.

___________________